
8 № 2(923) 
18 января 2023РЕКЛАМА, ИНФОРМАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
От 12.01.2023 № 70/12

Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению пу-
бличных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского 
округа Троицк о внесении изменений и дополнений в Устав городского 
округа Троицк

Руководствуясь статьей 18 Устава городского округа Троицк, Поло-
жением «О порядке организации и проведения публичных слушаний 
по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной 
деятельности», утвержденным решением Совета депутатов городско-
го округа Троицк от 07.11.2013г. № 27/5, решением Совета депутатов 
городского округа Троицк от 29.12.2022 № 66/11 «О проведении пу-
бличных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского 
округа Троицк о внесении изменений и дополнений в Устав городско-
го округа Троицк»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 
слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа 
Троицк о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа 
Троицк (далее – Комиссия):
Председатель Комиссии: Бланк В.Д.

Секретарь Комиссии: Мосолова О.С.
Члены Комиссии: Савицкая И.А., Овчинников И.О, Судакова О.Ю., 
Харитонова С.Д. 
2. Установить место нахождения Комиссии: г. Москва, г. Троицк, 
ул.Юбилейная, д. 3, каб. 316.
Контактный телефон Комиссии 8(495)851-01-33. 
3. Поручить Комиссии организовать, подготовить и провести публич-
ные слушания в соответствии с Положением «О порядке организа-
ции и проведения публичных слушаний по вопросам, не связанным 
с осуществлением градостроительной деятельности», утвержденным 
решением Совета депутатов городского округа Троицк от 07.11.2013г. 
№27/5.
4. Организационное и материально-техническое обеспечение работы 
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний возло-
жить на администрацию городского округа Троицк.
5. Контроль за деятельностью Комиссии возложить на Совет депутатов 
городского округа Троицк в городе Москве (Бланка В.Д.).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
7. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа Тро-
ицк в городе Москве «Городской ритм» и на официальном сайте Со-
вета депутатов городского округа Троицк в сети «Интернет» (www.
admtroitsk.ru/sd).

Председатель Совета депутатов В.Д. Бланк 

• кладовщик – водитель погрузчика, слесарь механосборочных ра-
бот. Соискателям звонить строго по рабочим дням с 10 до 17 по тел. 
+7(916)678-09-77, Ярослав Борисович

• электромонтажник-сборщик щитового оборудования. Соискате-
лям звонить строго по рабочим дням с 10 до 17 по тел. +7(925)097-73-15, 
Владимир Генианович 

• сервисный инженер для выездов, токарь-универсал по нержавей-
ке. Соискателям звонить строго по рабочим дням с 10 до 17 по тел.  
+7(915)080-60-37, Михаил Валерьевич

• специалист по охране труда и пожарной безопасности. Соискате-
лям звонить строго по рабочим дням с 10 до 17 по тел. +7(916)804-94-48, 
+7(977)384-97-75, Игорь Геннадьевич.

На производство ООО «НПП «Гидрикс» 
(территория ФИАН, Троицк) требуются: 

ФГАУ «Оздоровительный комплекс «Десна» 
Управления делами Президента РФ ПРИГЛАШАЕТ:

горничная (график 2/2) – з/п 40 000
уборщица (график 5/2) – з/п 31 000
маляр (график 5/2, 2/2) – з/п 40 000

оператор котельной (график 1/3) – з/п 25 000
техник по зданиям (график 2/2) – з/п 35 000
Телефон отдела кадров: 8(495)659-43-79 

sdv@desna-udp.ru

23 января, понедельник
1:05 – Т/с «Прости меня, мама» (12+)
2:50, 6:00, 8:00, 14:00 – 7 дней (6+)
6:30, 8:30, 12:50 – Д/ф «Земля 
людей» (12+)
7:00, 12:20, 19:20 – Д/ф «Вместе 
по России» (12+)
7:25 – Мультфильмы (0+)
8:55 – Д/ф «Поединок в Лефортово. 
Шах и мат Бурбону» (12+)
10:00, 17:55 – Т/с «Пока станица 
спит» (12+)
11:30 – Д/ф «Эрмитаж. 
Сокровища нации» (12+)
13:15 – Д/ф «Прокуроры 4» (12+)
14:30 – Т/с «Анна» (16+)
16:30 – Т/с «Сказки мачехи» (12+)
20:00, 21:00, 22:00 – Троицк: 
новый день (6+)
20:20, 21:20 – Д/ф «Энциклопедия 
загадок» (12+)
22:20 – Х/ф «Женись на мне» (12+)

24 января, вторник
14:00, 16:00 – Троицк: новый день (6+)
0:20 – Т/с «Прости меня, мама» (12+)
6:20, 9:30, 19:20, 20:20 – Д/ф «Вместе 
по России» (12+)
6:45, 7:45 – Мультфильмы (0+)
7:20, 21:20 – Д/ф «Земля людей» (12+)
8:20 – Д/ф «Энциклопедия загадок» (12+)
8:45 – Д/ф «Четвертое измерение» (12+)
10:20, 17:50 – Т/с «Пока станица 
спит» (12+)
12:20, 16:20 – Т/с «Сказки мачехи» (12+)
14:20 – Т/с «Анна» (16+)
20:00, 21:00, 22:00 – Троицк: 
новый день (6+)
22:20 – Д/ф «Кресты» (16+)

25 января, среда
0:00, 2:05, 6:00, 7:00, 8:00, 10:00, 12:00, 
14:00, 16:00 – Троицк: новый день (6+)
0:20, 14:20, 23:20 – Т/с «Прости меня, 
мама» (12+)
6:20, 9:30, 19:30 – Д/ф «Вместе 
по России» (12+)
6:45, 7:45 – Мультфильмы (0+)
7:20, 22:55 – Д/ф «Земля людей» (12+)
8:20, 22:30 – Д/ф «Энциклопедия 
загадок» (12+)
8:45 – Д/ф «Фактор эволюции. Еда» (12+)
10:20, 18:00 – Т/с «Пока станица 
спит» (12+)
12:20 – Т/с «Сказки мачехи» (12+)
16:20 – Т/с «Психология любви» (12+)
20:00 – Прямой эфир (6+)
21:00 – Д/ф «Четвёртое измерение» (12+)
21:45 – Д/ф «Ангелы с моря» (12+)

26 января, четверг
0:45, 15:00 – Т/с «Прости меня, 
мама» (12+)
2:30 – Д/ф «Кресты» (16+)
6:10, 8:50 – Д/ф «Вместе по России» (12+)
6:35, 20:20 – Д/ф «Энциклопедия 
загадок» (12+)
7:00 – Мультфильмы (0+)
7:40, 21:20 – Д/ф «Земля людей» (12+)
8:10 – Д/ф «Эволюция будущего» (12+)
9:20 – Д/ф «Ангелы с моря» (12+)
10:05, 18:15 – Т/с «Пока станица 
спит» (12+)
11:30 – Д/ф «Фактор эволюции. 
Еда» (12+)
12:15, 16:45 – Т/с «Психология 
любви» (12+)
14:00 – Прямой эфир 
(повтор от 25.01.2023) (6+)

20:00, 21:00, 22:00 – Троицк: 
новый день (6+)
22:20 – Д/ф «Прокуроры 4» (12+)
23:05 – Д/ф «Боль. Жестокая радость 
бытия» (12+)

27 января, пятница
0:00, 2:05, 6:00, 7:00, 8:00, 10:00, 12:00, 
14:00, 16:00 – Троицк: новый день (6+)
0:20 – Х/ф «Любовь напрокат» (12+)
2:25, 7:20, 18:10 – Д/ф «Вместе 
по России» (12+)
6:20 – Д/ф «Первые в мире» (12+)
6:45, 7:45 – Мультфильмы (0+)
8:20 – Д/ф «Репортажи из будущего» (12+)
9:00 – Д/ф «Восемь смертных грехов» (12+)
10:20, 18:35 – Т/с «Пока станица 
спит» (12+)
12:20 – Т/с «Психология любви» (12+)
14:20, 16:20 – Т/с «Прости меня, 
мама» (12+)
20:00, 21:00, 22:00 – Троицк: 
новый день (6+)
20:20 – Д/ф «Энциклопедия 
загадок» (12+)
21:20 – Д/ф «Земля людей» (12+)
22:20, 23:05 – Д/ф «Прокуроры 4» (12+)

28 января, суббота
0:00, 2:10, 6:00, 7:00, 8:00, 10:00, 12:00 – 
Троицк: новый день (6+)
0:20 – Х/ф «Бездна» (12+)
2:30, 16:55 – Т/с «Любовь 
на миллион» (12+)
6:20, 11:30, 16:30 – Д/ф «Вместе 
по России» (12+)
6:45, 7:45 – Мультфильмы (0+)
7:20 – Д/ф «Земля людей» (12+)
8:20 – Д/ф «Репортажи 
из будущего» (12+)
9:00 – Д/ф «Русская Антарктида. 
XXI век» (12+)
10:20 – Д/ф «Первые в мире» (12+)
10:45 – Д/ф «Эволюция будущего» (12+)
12:20, 22:15 – Д/ф «Прокуроры 4» (12+)
13:05 – Д/ф «Боль. Жестокая радость 
бытия» (12+)
13:50 – Т/с «Акватория» (16+)
20:00, 23:00 – 7 дней (6+)
20:30 – Х/ф «Любовь напрокат» (12+)
23:30 – Х/ф «В погоне за ветром» (12+)

29 января, воскресенье
1:00 – Д/ф «Прокуроры 4» (12+)
2:30, 6:00, 8:00, 13:00 – 7 дней (6+)
3:00, 16:50 – Т/с «Любовь 
на миллион» (12+)
6:30, 11:00, 15:40 – Д/ф «Вместе 
по России» (12+)
7:00 – Мультфильмы (0+)
7:35, 8:30 – Д/ф «Энциклопедия 
загадок» (12+)
8:55 – Д/ф «Русская Антарктида. 
XXI век» (12+)
9:40, 21:10 – Д/ф «Земля людей» (12+)
10:15 – Д/ф «Потерянный рай. 
Ностальгия по Союзу» (12+)
11:25, 13:30 – Т/с «Акватория» (16+)
14:50 – Д/ф «Восемь смертных 
грехов» (12+)
16:10 – Д/ф «Троицкие летописи» (6+)
20:00, 23:00 – 7 дней (6+)
20:30 – Д/ф «Резидент Мария» (12+)
21:40, 22:20 – Д/ф «Репортажи 
из будущего» (12+)
23:30 – Х/ф «Бездна» (12+)

В программе возможны изменения 

           Программа передач «Тротек» 23 – 29 января

Алексей Васильевич ЕСАУЛОВ 
(30.01.1937 – 25.12.2022) 

На 86 году ушёл из жизни Алексей Васильевич Есаулов. Полковник разведки ВС 
СССР, воин-интернационалист, жертва политических репрессий, генерал-лей-
тенант казачьих войск, бывший президент Российской ассоциации жертв не-
законных репрессий (РАЖНП), председатель Общероссийской общественной 
благотворительной организации инвалидов – жертв политических репрессий 
(ООБОИЖПР). Алексей Васильевич отдал 30 лет движению за реабилита-
цию, восстановление прав, увековечение памяти репрессированных советских  
граждан. 
Он родился в деревне Васюково Кирилловского района Вологодской области, 
служил по призыву в Заполярье, в 1962 году окончил Высшее общевойсковое 

командное училище, высшие офицерские курсы по профилю разведки. Выполнял задания в 1968 
году в Чехословакии, участвовал в войне в Мозамбике, награждён орденами и медалями. С 2018 
года жил в Троицке. Его самоотверженное служение нашему Отечеству навсегда останется в нашей 
памяти. Выражаем соболезнования родным, близким, друзьям, коллегам и сослуживцам.

Троицкое городское отделение ООБОИЖПР, председатель Г.Ф. Осипова

Владимир Семёнович БОБКОВ
(14.12.1926 – 8.12.2022) 

На 97 году жизни скончался участник Великой Отечественной войны Владимир 
Семёнович Бобков. С 1943 года учился в Высшем военно-морском училище им. 
Фрунзе в Баку. Был направлен на Балтийский флот, награждён медалью «За по-
беду над Германией». В 1953 году окончил Индустриальный институт и работал 
в системе электроснабжения на строительстве и эксплуатации Северной ГРЭС 
в Баку. В Троицке жил с 2010 года.
Приносим глубокие соболезнования семье и близким. Светлая память!

Троицкий Совет ветеранов

Отбор на ГОСПИТАЛИЗАЦИЮ ПО ПОЛИСУ ОМС В НКЦ №3!  
БЕСПЛАТНЫЕ консультации проведут: 

✓ 25/01 – заведующий отделением хирургии, врач-хирург высшей квали-
фикационной категории Аллау Адель Али
✓ 28/01 – врач-кардиолог высшей квалификационной категории Тесакова 
Эвелина Ивановна
По предварительной записи. При себе иметь паспорт, полис, СНИЛС и всю 
медицинскую документацию

Г. Троицк, Октябрьский пр-т, д.3  
Тел.: 8 (495) 851-28-74. WhatsApp 8 (916) 641-31-32 

gorodskoy_
ritm

troitskinform_
new_moscow

ПРИСОЕДИНЯЙТЕСЬ
К НАШИМ ОФИЦИАЛЬНЫМ
СТРАНИЦАМ В СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЯХ

ИНТЕРЕСНО • ОПЕРАТИВНО • УДОБНО


